
ZARZĄDZENIE NR 22/2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 15 lutego 2022 r. 

w sprawie ustalenia średniej powierzchni gospodarstwa rolnego w gminie Nakło nad Notecią 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 i 1834) i art. 61 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 741 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się średnią powierzchnię gospodarstwa  rolnego w gminie Nakło nad Notecią na rok 
2022 r. dla celów określonych w art. 61 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym. 

§ 2. Powierzchnia, o której mowa w § 1 wynosi 9 ha. 
§ 3. Podstawą do ustalenia średniej powierzchni gospodarstwa rolnego w gminie Nakło nad Notecią 

jest ewidencja podatkowa nieruchomości w systemie teleinformatycznym, prowadzona przez Urząd 
Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 784, 922, 1873 i 1986. 

Id: 492AA127-EAE4-4475-9E47-878DACAEA58F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Do wyliczenia średniej powierzchni gospodarstwa rolnego przyjęto dane z ewidencji podatkowej,  

a mianowicie: 

- łączną powierzchnię gruntów gospodarstw znajdujących się na terenie gminy Nakło nad Notecią 

na dzień 24.01.2022 r. - 7906,7643 ha 

- ilość gospodarstw rolnych - 882 
a zatem średnia powierzchnia gospodarstwa rolnego wynosi 9 ha. 

 

Id: 492AA127-EAE4-4475-9E47-878DACAEA58F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



